EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 171/2011

PROC. Nº 0000001-47.2010.8.06.0145
INTERESSADO(A): RICARDO BRUNO FONTENELE
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior, autorizando o pagamento no valor total de R$ 659,66 (seiscentos 
e cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos), sendo R$ 200,32 (duzentos reais e trinta e dois centavos) referente 
a 01 (uma) diária, e R$ 459,34 (quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e quatro centavos) relativo à indenização de 
transporte, em virtude de ter se deslocado ao Tribunal de Justiça para cadastramento e recebimento de certificado digital no dia
30 de agosto de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 20 de setembro de 2011.